政府采购合同

马鞍山市博望区城市管理局（以下简称“甲方”）和光环江东环保能源(马

鞍山)有限公司（以下简称“乙方”），按照单一来源采购文件确定的事项签订

本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法

律、法规、政策之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙

方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1、合同文件

1.1 下列文件是构成本合同不可分割的部分（同一单位文件内容如有抵触，

以后形成的文件为准）：

（1）单一来源采购文件（项目名称：博望区 2023-2026 年度生活垃圾渗滤

液处置服务采购，项目编号：MASCG-0-F-F-2023-1028）

（2）乙方的响应文件

（3）附件：所有与本次单一来源采购有关的补充通知；协商过程中形成的

补充资料及最后报价；乙方随同响应文件一起提交的资料及附图；成交通知书；

双方澄清、确认共同签字、盖章的补充文件。

1.2 甲方单一来源采购文件、乙方响应文件、成交通知书均作为本合同附件，

与本合同具有同等法律效力。在实际履行过程中，本合同及各附件的适用顺序如

下：

①各附件规定有抵触，但本合同有规定的，按本合同执行；

②各附件有抵触的，且本合同没有规定的，按甲方单一来源采购文件执行；

③甲方单一来源采购文件未规定的，按乙方响应文件执行。

2、合同范围和条件：本合同的范围和条件应与单一来源采购文件的规定相

一致。

3、合同标的

标的名称：博望区 2023-2026 年度生活垃圾渗滤液处置服务采购

标的内容：具体内容以单一来源采购文件为准

服务质量：满足国家、省、市相关规范、规定，以及行政主管部门和甲方要

求。

4、合同金额

单价为：￥256.00/吨（大写：人民币贰佰伍拾陆元整/吨）

5、付款方式

5.1 合同签订之后，甲方向乙方支付当年度合同总金额的 40%（乙方须向甲

方提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措

施），合同款据实结算，按月度支付，乙方完成当月服务并提供合格的处理量清

单及发票等相关资料，经甲方验收合格后，甲方向乙方支付相应服务合同款项。

年度累计支付金额不超过 98.04 万元。第二年、第三年均按照此种方式支付。

5.2 如乙方书面明确表示无需预付款，合同款据实结算，按月度支付，乙方

完成当月服务并提供合格的处理量清单及发票等相关资料，经甲方验收合格后，

甲方向乙方支付相应服务合同款项。年度累计支付金额不超过 98.04 万元。第二

年、第三年均按照此种方式支付。

注：按照成交单价和实际处理水量结算,实际结算金额=单价×月度处置量。

6、履行服务时间（期限）、履行服务地点

6.1 履行服务时间（期限）：3年

6.2 履行服务地点：马鞍山市（甲方指定地点）

7、项目验收

乙方按照单一来源采购文件的约定，定期提交服务报告，作为项目验收依据；

合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织对乙方履约的验收，即：甲方组织对乙

方履约情况的验收，验收合格后返还履约保证金。

甲方应当在项目完成且收到乙方验收申请后 5 个工作日内组织开展履约验

收。

8、知识产权

乙方保证，乙方依据本合同提供的标的及相关的软件和技术资料，乙方均已

得到有关知识产权的权利人的合法授权，如发生涉及到专利权、著作权、商标权

等争议，乙方负责处理，并承担由此引起的全部法律及经济责任。

9、违约责任

9.1 甲方无正当理由拒付合同款的（或因甲方原因导致终止合同的）,甲方

应向乙方支付合同总金额 5%的违约金。因甲方原因导致变更、中止或终止合同

的，甲方应按照乙方实际损失情况予以赔偿或补偿。

9.2 甲方延期返还履约保证金或延期支付合同款（不可抗力除外），应向乙

方偿付延期款项的违约金，金额每日按逾期款金额的万分之三计算。

9.3 由于不可抗力原因使甲、乙方无法履约，可不执行违约责任条款，由双

方协商解决。

9.4 上述违约金不能补偿对方损失时，双方有权向对方追索实际损失的赔偿

金。

9.5 乙方实施下列行为之一的，甲方有权解除合同，并有权要求乙方赔偿损

失。经甲方同意继续履行合同的，甲方可从应支付给乙方的合同款中获得经济上

的赔偿,其标准为每逾期一天，按合同金额的万分之三计算。

①乙方未按合同约定的时间履约完毕；

②乙方送交的服务经验收不合格。

9.6 在合同履行过程中，如果因为乙方人员的责任造成人身伤害和财产损失

的，由乙方承担相应的赔偿责任。

10、其他约定

10.1 乙方所有人员均应统一着装、挂牌上岗。

10.2 乙方应自觉接受甲方及有关部门对合同履行情况的全程监督。

10.3 甲方不再另行支付乙方任何费用。乙方员工社会保险、住房公积金由

乙方自行办理，书面用工合同的签订由乙方自行办理。

10.4 乙方向甲方出示所有人员的劳动合同、社保证明材料、身份证原件、

资质证书原件，并将劳动合同扫描件、社保证明材料扫描件、身份证扫描件、资

质证书扫描件提交甲方备案。

10.5 履约保证金

10.5.1 单一来源采购文件要求乙方提交履约保证金的，甲方确认乙方在合

同签订前已按照单一来源采购文件规定交纳了履约保证金。

10.5.2 履约保证金金额：

①采购文件要求乙方提交履约保证金的，甲方确认乙方在合同签订前已按照

采购文件规定交纳了履约保证金。

②履约保证金金额：免收，合同金额的 %，定额收取：人民币 元。

③履约保证金缴纳方式：转账/电汇支票汇票本票保险保函

④如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全

面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙

方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

⑤履约保证金退还：项目验收合格结束后 10 日内退还。

11、未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。

12、争议的解决方式：与本合同有关的一切争议，甲方和乙方双方应通过友

好协商解决，如协商仍不能解决，双方同意提交马鞍山仲裁委员会进行裁决。

13、本合同一式 陆 份，在甲乙双方签字、盖章后生效。甲方 叁 份、乙方

贰 份、批准本项目预算的财政部门 壹 份。

甲方：马鞍山市博望区城市管理局
乙方：光环江东环保能源(马鞍山)有限公

司

通讯地址：马鞍山市博望区新合东路 630

号

通讯地址：马鞍山市雨山区向山镇 313

省道 3299 号

邮政编码：243000 邮政编码：243000

电话：0555-6766256 电话：0555-3501138

开户银行：中国银行股份有限公司马鞍山

市政广场支行

账号：188726715808

甲 方： 乙 方：

单位盖章： 单位盖章：

代表签字： 代表签字：

签订时间：2023 年 12 月 6 日

	政府采购合同

		2023-12-06T16:09:06+0800
	4页(153,222)
	马鞍山市博望区城市管理局（马鞍山市博望区城市管理行政执法局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T16:08:21+0800
	4页(132,295)
	马鞍山市博望区城市管理局（马鞍山市博望区城市管理行政执法局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T15:17:46+0800
	4页(383,230)
	光环江东环保能源（马鞍山）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T15:17:19+0800
	4页(361,297)
	光环江东环保能源（马鞍山）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T10:06:05+0800
	0页(0,0)
	马鞍山市兴马项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T10:06:05+0800
	0页(0,0)
	马鞍山市兴马项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T10:06:05+0800
	0页(0,0)
	马鞍山市兴马项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-12-06T10:06:05+0800
	0页(0,0)
	马鞍山市兴马项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名